
Class. Società Sq. Pen.
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Piazz. Eff.
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Peso
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12

13

14

15

16

17

18

19
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A.P.S. Grotte Di Castro (EGO Pasture)

ASD Team Blue Marlin

ASD Cavedano Genzano (Fly)

A.S.D. Albatros (Colmic)

ASD Cavedano Genzano (Fly)

A.S.D. Cannisti Mezzaluna (Colmic)

A.S.D. Ggianty

A.P.S. Valle Del Salto (Italica)

ASD S.P.S. Lenza Nepesina (Maver)

A.P.S. Nuova Velletri Storione (Trabucco)

ASD La Libera

ASD Lenza Jolly (Tubertini)

S.P.S. Il Triotto (Italica)

Gruppo Cannisti Soriano

ASD Gar. Golden River (Trabucco)

A.S.D. Team Dama Romana (Colmic)

G.P.S. Fiora

APS Lenza Viterbese 2000

A.S.P.D. Stella Marina (Alan)

ASD Team Blue Marlin

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(D)

11

12

14

15½

16

17

18½

19

19

21½

22

23

23

27

28

29

29

29

31

35½

1 - 3 - 3 - 4

1 - 1 - 1 - 9

1 - 4 - 4 - 5

1 - 2 - 6 - 6½

1 - 3 - 6 - 6

3 - 4 - 4 - 6

2 - 4 - 5 - 7½

1 - 4 - 5 - 9

2 - 5 - 5 - 7

2 - 3 - 6½-10

2 - 6 - 7 - 7

2 - 3 - 8 -10

2 - 3 - 9 - 9

2 - 7 - 9 - 9

5 - 6 - 7 -10

3 - 8 - 8 -10

4 - 7 - 8 -10

5 - 6 - 8 -10

5 - 8 - 8 -10

7½- 9 - 9 -10

5.920

6.660

9.290

8.920

4.520

4.220

4.860

6.880

5.600

4.580

4.240

4.050

3.420

3.890

2.860

2.355

2.590

3.090

2.280

1.460

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Bacino Celletti
Data 17-06-2012
Società Organizzatrice Sez. di Viterbo

Manifestazione T.Serie B Pesca al Colpo-Girone A 2012
Organizzazione Sezione Provinciale di Viterbo

Classifica a Squadre di Giornata

Orario

19:17:35

Direttore di Gara

Banco Giovanni

Giudice di Gara

Parmigiani Silvia


